АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.06.2016                               с. Подгорное                                                 № 113

Об  утверждении   формы  отчета об итогах реализации
инвестиционного проекта

        В соответствии с   Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ  «О промышленной политике в  Российской  Федерации», постановлением   администрации  Подгорненского  сельсовета   Уваровского  района  Тамбовской области   от 10.06.2016  № 111  «Об  утверждении    Порядка  заключения специальных инвестиционных контрактов Подгорненского   сельсовета  Уваровского  района  Тамбовской области»,  администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму отчета об итогах реализации инвестиционного проекта.
[bookmark: Par6]        2. Настоящее постановление вступает в силу  после дня  его официального опубликования.
        3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте Подгорненского сельсовета http://podgornoe-adm.ru/.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета	                           А.Н. Мещеряков

Утверждена
постановлением администрации
             Подгорненского сельсовета
от 10.06.2016 № 113

ФОРМА

Подгорненский  сельсовет  Уваровского района  Тамбовской области

ОТЧЕТ ОБ ИТОГАХ РЕАЛИИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА

на  __________ 20__ г.  (указывается дата окончания  отчетного  периода  в соответствии с пунктом 4  статьи 3 Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов Подгорненского   сельсовета   Уваровского  района  Тамбовской области, утвержденных постановлением   администрации  Подгорненского  сельсовета   Уваровского района  Тамбовской области   от 10.06.2016г.  № 111)

1. Информация об инвестиционном проекте

	1.1
	Наименование инвестиционного проекта

	1.2
	Номер и дата протокола заседания Межведомственной комиссии, по итогам которого принято решение об отборе инвестиционного проекта

	1.3
	Наименование конечного заемщика по инвестиционному проекту

	1.4
	Наименование уполномоченного банка, являющегося кредитором конечного заемщика по инвестиционному проекту

	1.5
	Номер и дата кредитного договора

	1.6
	Условия кредитования по проекту

	а) сумма кредита

	б) процентная ставка по кредиту (годовая)

	в) срок кредита

	г) обеспечение по кредиту (за исключением государственной гарантии Российской Федерации)

	1.7
	Номер, дата, срок действия и сумма государственной гарантии Российской Федерации

2. Информация об использовании средств, привлеченных
для финансирования инвестиционного проекта  (  в тыс. рублей)

	Наименование источников финансирования
	Сумма средств, предусмотренных паспортом инвестиционного проекта для его финансирования
	Сумма средств, поступивших конечному заемщику для финансирования инвестиционного проекта
	Сумма средств, использованных конечным заемщиком на финансирование инвестиционного проекта
	Сумма средств, уплаченных конечным заемщиком в порядке уплаты процентов и погашения основного долга

	за период реализации инвестиционного проекта
	на начало отчетного квартала (с начала отчетного года)
	в отчетном квартале
	за период реализации инвестиционного проекта
	на начало отчетного квартала (с начала отчетного года)
	в отчетном квартале
	за период реализации инвестиционного проекта
	на начало отчетного квартала (с начала отчетного года)
	в отчетном квартале

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	всего

	в т.ч. по источникам:

	а) собственный капитал конечного заемщика

	б) кредитные средства, полученные конечным заемщиком от уполномоченного банка в рамках Программы поддержки инвестиционных проектов, реализуемых на территории Подгорненского  сельсовета  на основе проектного финансирования

	в) прочее заемное финансирование

	г) иные источники финансирования (указать, какие именно)

3. Информация об обслуживании кредита, полученного       конечным заемщиком от уполномоченного банка для финансирования
инвестиционного проекта  (  тыс. рублей)

	Дата погашения
	План
	Факт

	Основной долг
	Проценты
	Основной долг
	Проценты

	Итого

4. Информация о ходе реализации инвестиционного проекта

План мероприятий по реализации фазы строительства    инвестиционного проекта ( тыс. рублей).

	Мероприятие
	Плановые значения проектной документации
	Фактические значения
	Краткое описание работ
	Примечание

	Дата начала
	Дата окончания
	Плановая стоимость
	Плановый объем кредитных средств, обеспеченных государственной гарантией Российской Федерации, в составе плановой стоимости
	Дата начала
	Дата окончания
	Фактическая стоимость
	Фактический объем кредитных средств, обеспеченных государственной гарантией Российской Федерации, в составе фактической стоимости

	Итого
	xxxxx
	xxxxx

	xxxxx
	xxxxx

	xxxxx
	xxxxx

План мероприятий по реализации фазы эксплуатации
инвестиционного проекта (тыс. рублей)

	Мероприятие
	Плановые значения проектной документации
	Фактические значения
	Краткое описание работ
	Примечание

	Дата начала
	Дата окончания
	Плановая стоимость
	Плановый объем кредитных средств, обеспеченных государственной гарантией Российской Федерации, в составе плановой стоимости
	Дата начала
	Дата окончания
	Фактическая стоимость
	Фактический объем кредитных средств, обеспеченных государственной гарантией Российской Федерации, в составе фактической стоимости

	Итого
	xxxxx
	xxxxx

	xxxxx
	xxxxx

	xxxxx
	xxxxx

5. Информация о достижении запланированных показателей    инвестиционного проекта

	Наименование показателя <1>
	Целевое (плановое) значение
	Достигнутое значение
	Выполнение (%)

6. Информация о нецелевом использовании кредитных средств

	6.1
	Факты нецелевого использования кредитных средств (выявлены/не выявлены)

	6.2
	Объем кредитных средств, использованный конечным заемщиком на цели, не связанные с реализацией проекта (тыс. рублей)

	6.3
	Период нецелевого использования (дней)

Руководитель
(Заместитель руководителя)
уполномоченного банка                                          _______________________    ____________________
                                                                                                        (Подпись)                 (Ф.И.О.)
"__" _______________ 20__ г.

--------------------------------
[bookmark: Par321]<1> Представление информации по основным производственным и финансово-экономическим показателям инвестиционного проекта.
[bookmark: Par322]x - Не подлежит заполнению.